
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/211/14 
RADY MIEJSKIEJ W GONI ĄDZU 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6m, art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  
i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645  
i poz. 1318) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2.  Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć osobiście 
w Urzędzie Miejskim w Goniądzu, Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz, listownie bądź za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.  

3. W przypadku złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy dokument 
przekazać:  

a) w formacie elektronicznym XML,  

b) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej „e-PUAP”,  

c) opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy certyfikatu. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się 
w terminie do dnia 31 marca 2014 r. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, a także w przypadku zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/175/13 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Piotr Gabriel Haffke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 stycznia 2014 r.

Poz. 356



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/211/14 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 356


		2014-01-28T13:03:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




